

Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy
Adres: ul. Wojska Polskiego 10. 59-220 Legnica
Telefon: 76 756 46 00
Telefaks: 76 756 46 19
e-mail: zdm@zdm.legnica.eu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ozn. DP/29/2022, pn.: „Utrzymanie parkingów – strefa płatnego parkowania na terenie m. Legnicy w okresie: 01.01.2023r. ÷ 31.12.2027r.”. Pytania i odpowiedzi nr 2.

A. Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań do SWZ oraz udziela wyjaśnień:

Pytania:

I. Pakiet :

1. Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniającą wymagania stałą kasetę na monety oraz dokonywanie wybiórki za pomocą dostarczonych dodatkowych kanistrów kolekcyjnych. Takie rozwiązanie pozwala na bezpieczne i szybkie dokonywanie wybiórki oraz jest łatwiejsze w serwisowaniu urządzenia.
2. Czy w związku z tym, że Zamawiający wskazał, iż odbycie wizji lokalnej nie jest obowiązkowe, Zamawiający usunie oświadczenie znajdujące się w pkt 4 formularza oferty?
3. Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy?
4. Dot. § 2 ust. 5 Umowy
Zamawiający swobodnie, w nieograniczony sposób, przewidział samodzielną możliwość ograniczenia zakresu przedmiotu świadczenia, a tym samym zmniejszenia wysokości wynagrodzenia Wykonawcy za spełnienie świadczenia. Natomiast art. 433 pkt 4 ustawy Pzp zakazuje stosowania postanowień umowy, w których zamawiający ogranicza zakres zamówienia, nie wskazując minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. Wobec powyższego wnosimy o zmianę postanowienia umownego dotyczącego powyższej kwestii w ten sposób, iż Zamawiający doprecyzuje, że czasowe wyłącznie nie będzie dotyczyło więcej niż 10 % parkomatów rocznie.
5. Dot. § 15 ust. 3 Umowy
Wnosimy o uzupełnienie przedmiotowego postanowienia w ten sposób, że odpowiednie zastosowanie będą mieć także przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
6. Zamawiający przewidział możliwość zmiany wynagrodzenia m.in. na skutek waloryzacji lub zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę – w konsekwencji wnosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający w tych okolicznościach przewiduje zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy? Czy w takiej sytuacji zwiększenie będzie następowało poprzez wzrost prowizji Wykonawcy?
7. Zamawiający wskazał, iż Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z ewentualną zmianą uchwały Rady Miejskiej w Legnicy. Mając na uwadze fakt, że Wykonawca przygotowując ofertę musi dysponować precyzyjnym zakresem zamówienia celem skalkulowania ceny, prosimy o doprecyzowanie przedmiotowego postanowienia m.in. poprzez wskazanie maksymalnej liczby zmian w ciągu jednego roku.

Zgodnie z art. 99 ust. 1 Pzp Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

8. Czy wizja lokalna lub sprawdzenie dokumentów dotyczących zamówienia, jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego są konieczne, czy tylko sugerowane przez Zamawiającego, innymi słowy czy odbycie wizji lokalnej lub sprawdzenia dokumentów wpływa na ważność oferty ?
9. Czy wykonawca obliczając cenę oferty brutto w formularzu oferty powinien przyjąć całkowite przychody szacunkowe brutto Zamawiającego określone w rozdziale XV pkt. 1 SWZ czy też przychody wskazane w odpowiedzi numer 13 z dnia 31.10.2022 roku ?

II. Pakiet :

1. Dot. pkt 2.14 OPZ

Zamawiający wskazał, że za obszar parkingu należy przyjąć m.in. obszar wydzielonych oznakowaniem poziomym i pionowym miejsc postojowych, przyległego chodnika lub terenu o szerokości 1,5 m przylegającego do miejsc parkingowych. Wnosimy o zmianę przedmiotowego postanowienia w ten sposób, że Wykonawca będzie zobowiązany do bieżącego utrzymania wyłącznie miejsc parkingowych na terenie obowiązywania SPP.

W przypadku pozostawienia ww. definicji obszaru parkingu w toku realizacji zamówienia może dochodzić do licznych nieprawidłowości np. w kilku przypadkach będzie to nakładało na Wykonawcę obowiązek wejścia na teren, który należy np. do wspólnot mieszkaniowych lub osób prywatnych. Co w sytuacji gdy między miejscami parkingowymi a chodnikiem jest pas zieleni o szerokości 1 metra. Czy Wykonawca w takiej sytuacji ma sprzątać teren zielony i połowę chodnika?

Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Z kolei art. 16 pkt 1-2 Prawo zamówień publicznych określa jedne z podstawowych zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, które powinno zapewniać zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz być przejrzyste. Wymóg wskazujący bieżące utrzymanie tak szeroko rozumianej definicji obszaru parkingu jest nadmierny i nieuzasadniony, stanowiący przejaw dyskryminacji pośredniej Wykonawców, polegającej na ustalaniu wymagań na tyle rygorystycznych, że nie są one uzasadnione rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego, a jednocześnie ograniczającymi krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia.

III. Pakiet :

1. Dotyczy: pkt. VI, ppkt. 2. SWZ: *Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.*

Prosimy o uszczegółowienie, jakie konkretnie czynności Zamawiający określa jako kluczowe.

2. Dotyczy pkt. VIII, ppkt. 4), lit. b) i c) SWZ (zdolność techniczna i zawodowa):

b) *Wykonawca musi wykazywać się możliwością korzystania z następujących maszyn i sprzętu gwarantującego właściwą jakość robót: 1/ parkomaty-min. 50 szt, 2/ zestaw komp.-2 kpl. (wg specyfikacji pod. w pkt. 5.3 OPZ, 3/ aparat cyfrowy-min. 4 szt., 4/ min. 4 przenośne ręczne terminale do wystawiania zawiad. wyposaż. w drukarkę+1 stacja dokująca/ ocena spełnienia warunku: JEDZ plus wykaz urządzeń, narzędzi i wyposażenia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;*

c) *do wykonania zleconych prac Wykonawca musi wykazywać się możliwością korzystania z personelu gwarantującego właściwą jakość usługi: 1/ 1 osoba - kierownik biura, 2/ 4 osoby - kontrolerzy 3/ 4 osoby - utrzymanie czystości 4/ 1 osoba - obsługa biura.*

Ocena spełnienia warunku: JEDZ plus wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, dośw. i wykształcenia do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami

Czy Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia w zakresie oceny spełniania warunków jak wyżej, natomiast same wykazy, określone w lit. a) i b) zostaną dostarczone Zamawiającemu niezwłocznie po zawarciu umowy?

3. Dotyczy OPZ, pkt. 1.7: Zgodnie z tym zapisem, *Wykonawca nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń finansowych w przypadku zmiany uchwały.*
Zgodnie z treścią art. 16 ustawy prawo zamówień publicznych (Ustawa), Zamawiający jest zobowiązany do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób przejrzysty, tj. według reguł, które podlegają weryfikacji. Zamawiający opisał obowiązki w taki sposób, że Wykonawca nie może w sposób prawidłowy oszacować kosztu na etapie składania oferty. Umowa będzie obowiązywać przez okres łączny 5 lat, dlatego Zamawiający powinien doprecyzować wartości jak niżej:
- częstotliwość wprowadzania zmian uchwały, generującą konkretne koszty po stronie Wykonawcy.

Pytanie: W związku z powyższymi zapisami, czy Zamawiający doprecyzuje zapisy OPZ oraz projektu Umowy, w celu zachowania zgodności z przepisami Ustawy?

4. Dotyczy OPZ, pkt. 2.15: Zgodnie z tym zapisem, *w przypadkach szczególnie uzasadnionych (impresy, spotkania, zjazdów, remontów, itp.) Zamawiający może wyłączyć na określony czas funkcjonowanie płatnych miejsc postojowych, zawiadamiając o tym wcześniej Wykonawcę. Wykonawca nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń finansowych w takim przypadku.*

Zgodnie z treścią art. 16 ustawy pzp, Zamawiający jest zobowiązany do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób przejrzysty, tj. według reguł, które podlegają weryfikacji. Zamawiający opisał obowiązek w taki sposób, że Wykonawca nie może w sposób prawidłowy oszacować kosztu na etapie składania oferty. Umowa będzie obowiązywać przez okres łączny 60 miesięcy, dlatego Zamawiający powinien doprecyzować, jaki może być maksymalny czas wyłączenia parkomatów.

W związku z powyższym, czy Zamawiający doprecyzuje zapisy OPZ w tym zakresie?

5. Dotyczy OPZ, pkt. 6.13, lit. i): Wykonawca w ramach umowy zobowiązuje się do wykonania zmian, modyfikacji i rozszerzeń funkcjonalnych oprogramowania na podstawie zleceń Zamawiającego bez dodatkowego wynagrodzenia.

Z uwagi na niezgodność powyższego zapisu z ustawą PZP (art. 16), wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu lub jego doprecyzowanie w ten sposób, żeby Wykonawca mógł, przy zachowaniu należytej staranności w tym zakresie, prawidłowo skalkulować cenę oferty i w ten sposób również zabezpieczyć interes Zamawiającego.

6. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga od Wykonawcy zatrudnienia 10 osób na podstawie umowy o pracę? Ilu pracowników i w ramach jakich czynności powinni być zatrudnieni na umowę o pracę?
7. Czy z założenia mają być to osoby zatrudnione w wymiarze pełnego etatu?
8. W jaki sposób Zamawiający będzie chciał weryfikować spełnienie powyższego wymogu? Czy w przypadku zlecenia podwykonawcy prac związanych z utrzymaniem czystości w SPP Legnica, wymóg ten zostanie odpowiednio zmodyfikowany?
9. Czyją własnością są obecnie zamontowane w SPP Legnica podstawy pod parkomaty?
Czy Wykonawca będzie miał prawo je wykorzystać?
10. Czy Zamawiający wymaga oznakowania parkomatów, poprzez zamontowanie w ich sąsiedztwie słupków z tabliczkami odpowiedniej treści?
11. Czy obecne oznakowanie pionowe SPP Legnica wymaga uzupełnienia? Czyją jest ono własnością?

12. W jakim stanie jest obecne oznakowanie poziome SPP Legnica? Czy obecny Wykonawca, zgodnie z jego obowiązkiem, dokonywał pełnego odnowienia oznakowania poziomego w tym roku? W którym miesiącu?
13. Wśród obowiązków Wykonawcy określono dystrybucję oraz ewidencjonowanie sprzedaży abonamentów oraz miejsc zastrzeżonych (stanowisko postojowe „koperta”). Czy obowiązkiem Wykonawcy będzie także przygotowanie oznakowania dla miejsc zastrzeżonych?
14. Jeżeli Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu w czasie rzeczywistym dokumentację fotograficzną do wystawionych zawiadomień, czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgrywania zdjęć na płyty DVD?
15. Czy zapewnienie kopii bazy danych na zabezpieczonych w tym celu serwerach, zniesie obowiązek tworzenia kopii bezpieczeństwa na płytach CD lub DVD?
16. Proszę opisać w jaki sposób wyglądać ma współpraca Wykonawcy ze Strażą Miejską i Policją? Jaki ma mieć charakter i czy ma być do tego konkretnie wyznaczona i upoważniona osoba po stronie Wykonawcy?
17. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania opłat kartą płatniczą w Biurze SPP?
18. Co należy rozumieć jako przychody miesięczne z opłat dodatkowych, pobrane na skutek czynności podejmowanych przez Zamawiającego? Czy są to środki uzyskane wyłącznie w procesie egzekucyjnym?
19. Dotyczy treści OPZ
Kto będzie odpowiedzialny za zawarcie umowy z operatorami płatności bezgotówkowych?
20. Dotyczy treści OPZ
Kto będzie odpowiedzialny za zawarcie umowy z operatorami płatności mobilnych?
21. Dotyczy treści OPZ
Kto będzie ponosił koszty utrzymania kart SIM do parkomatów oraz terminali kontrolerskich?
22. Dotyczy treści OPZ
Kto będzie ponosił koszty utrzymania wszystkich usług niezbędnych do funkcjonowania dostarczonych w ramach postępowania systemów?
23. Dotyczy treści OPZ
Prosimy o wskazanie po czyjej stronie są koszty związane z:
Prowizjami od płatności kartami,
Prowizjami od transakcji wykonanych za pomocą aplikacji mobilnych,
24. Dotyczy treści OPZ
Czy na terenie SPP znajdują się podstawy pod parkomaty?
Jeśli tak to:
Czy ich lokalizacje pokrywają się z lokalizacjami wyznaczonymi dla tego postępowania?
Czy Zamawiający jest ich właścicielem i czy udostępni je bezpłatnie Wykonawcy?
Dodatkowo prosimy o udostępnienie zdjęć istniejących podstaw oraz wymiarów wraz z odległościami pomiędzy otworami montażowymi?
25. Dotyczy treści OPZ
Prosimy o wyjaśnienie kto będzie ponosił następujące koszty w trakcie trwania umowy:
Koszty utrzymania systemu kontroli,
Koszty utrzymania systemu do ewidencji zawiadomień oraz wystawionych abonamentów,
Koszty systemu windykacyjnego.

26. Dotyczy punktu 6.3 OPZ
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga aby system kontroli umożliwił weryfikację dokonania opłaty w parkomacie po wpisaniu numeru rejestracyjnego danego pojazdu.
27. Dotyczy punktu 2.7 OPZ
Prosimy o określenie specyfikacji sprzętu, który ma zostać dostarczony Zamawiającemu.
28. Dotyczy punktu 2.11 3)
Prosimy o precyzyjne określenie zamkniętego katalogu materiałów, maszyn i urządzeń jakie ma dostarczyć Wykonawca.
29. Dotyczy punktu 3.1 3)
Prosimy o potwierdzenie, że parkomaty mają być wyposażone w terminale płatnicze umożliwiające wyłącznie transakcje zbliżeniowe.
30. Dotyczy punktu 3.1 10)
Zamawiający wymaga zastosowania w parkomatach stałego, wbudowanego skarbcza.
W parkomatach stosowane są 2 rodzaje skarbców/sejfów:
1. Skarbiec/Sejf z wymienną kasetą kolekcyjną
2. Wbudowany skarbiec/sejf z możliwością kolekcji monet poprzez otwarcie skarbcza i podstawienie dedykowanego pojemnika na monety („kanistra kolekcyjnego”).

Obie metody zapewniają wysoki poziom bezpieczeństwa i są wygodne dla osób przeprowadzających kolekcje monet. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w parkomatach obu systemów opisanych powyżej?
31. Dotyczy punktu 3.1 11) OPZ
Zamawiający wymaga aby obudowa parkomatu była wykonana z blachy nierdzewnej lub z blachy cynkowanej. Czy Zamawiający dopuści równoważny, inny niż blacha nierdzewna/ blacha cynkowana, rodzaj materiału obudowy tj. panele z aluminium, zabezpieczone powłoką lakierniczą, w sytuacji gdy zastosowane materiały będą miały równie wysoką odporność na działanie warunków atmosferycznych i rdzewienie? Ograniczenie dotyczące konstrukcji obudowy parkomatów, do wykonania której ma być użyta blacha nierdzewna/blacha cynkowana eliminuje część producentów parkomatów i ogranicza konkurencję.
32. Dotyczy punktu 3.1 18) OPZ
Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony gdy wszystkie te informacje będą na bieżąco i w czasie rzeczywistym dostępne w oprogramowaniu zarządzającym parkomatami?
33. Dotyczy punktu 4.2 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby elementy CPD były umieszczone na serwerach Wykonawcy lub serwerach należących do producentów systemów parkingowych jeśli będą one zlokalizowane na terytorium jednego z krajów należących do Unii Europejskiej?
34. Dotyczy punktu 6.6 3)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oprogramowanie zostało umieszczone na serwerach Wykonawcy lub serwerach należących do producenta a Zamawiający otrzyma dostęp do niego za pośrednictwem przeglądarki internetowej?
35. Dotyczy punktu 6.13 c)
Prosimy o określenie zakresu obsługi serwisowej oraz realnego zapotrzebowania wyrażonego w godzinach w skalo miesiąca. Do przygotowania rzetelnej kalkulacji, która jest podstawą do przygotowania oferty Wykonawca potrzebuje szczegółowych informacji dotyczących zakresu zamówienia.

36. Dotyczy punktu 6.13 i)

Prosimy o określenie zakresu oraz ilości zmian, które zostaną zlecone Wykonawcy w trakcie trwania całej umowy. Do przygotowanie rzetelnej kalkulacji, która jest podstawą do przygotowania oferty Wykonawca potrzebuje szczegółowych informacji dotyczących zakresu zamówienia.

Odpowiedzi:

I. Pakiet :

Ad. I.1:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Ad. I.2:

Zamawiający nie usuwa treści oświadczenia zawartego w punkcie 4 Formularza oferty. Wykonawca który nie zrealizuje **zalecenia zamawiającego** w zakresie wizji lokalnej może nie złożyć oświadczenia w przedmiotowym zakresie np. poprzez przekreślenie treści oświadczenia lub złożenie oświadczenia o **nie zrealizowaniu** zalecenia obycia wizji lokalnej lub sprawdzenia dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji zamawiającego.

Złożenie oferty bez odbycia wizji lub zapoznania się z dokumentami nie będzie skutkowało odrzuceniem złożonej oferty.

Ad. I.3:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Ad. I.4:

Pytanie odnosi się do § 2 ust. 6 Umowy.

Zamawiający nie uwzględni wniosku, ponieważ do wyłączenia **może dojść** tylko w przypadkach szczególnie uzasadnionych (do kilkunastu godzin). Ponadto Zamawiający nie ma wpływu np. na awarie w pasie drogowym. Doświadczenie zamawiającego, z poprzednich lat, wykazuje że wyłączenie czasowe nie przekraczało 10% w skali roku.

Ad. I.5:

Zamawiający uzupełni postanowienia § 15 ust. 3 Umowy o zastosowaniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych.

Ad. I.6:

Waloryzacja będzie się odbywała przez zmianę wysokości prowizji.

Ad. I.7:

Zamawiający nie może podać takiej liczby. Zgodnie z ustawą o drogach publicznych art. 13b ust. 4, rada miejska ustala strefę płatnego parkowania, wysokość opłat i sposoby ich pobierania. Nie ma podstawy prawnej ograniczającej ilości zmian w treści uchwały.

Ad. I.8:

Nie, nie wpływa na ważność oferty. Zgodnie z rozdz. V pkt. 1 SWZ „Odbycie wizji lokalnej nie jest obowiązkowe”.

Ad. I.9:

Tak jak w pkt. 13 z dnia 31.10.2022r.

II. Pakiet :

Ad. II.1:

Obszar objęty obowiązkiem bieżącego utrzymania dotyczy pasa terenu o szerokości 1,5 m przyległego bezpośrednio do miejsc postojowych niezależnie od zagospodarowania terenu, z zastrzeżeniem że obszar świadczenia usługi nie będzie wykraczał poza tereny należące do gminy.

III. Pakiet :

Ad. III.1:

Kluczowe, czyli pozostałe, gdzie nie jest dopuszczone podwykonawstwo w zakresie wykonania usług. Patrz SWZ rozdz. VI pkt 1

Ad. III.2:

Zgodnie z zapisem w SWZ rozdz. III pkt 5 postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „ procedury odwróconej” o której mowa w art. 139 ust 1-4 PZP. Zgodnie z zapisem w SWZ rozdz. X pkt 3 zamawiający, na etapie oceny kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, wezwie wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych wymienionych w rozdz. X pkt. 4. Wykazy o których mowa w pytaniu muszą zostać dostarczone przed podpisaniem umowy ponieważ potwierdzają spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Ad. III.3:

Zamawiający nie może doprecyzować częstotliwości zmiany uchwały rady miejskiej ponieważ nie ma to wpływu. Zgodnie z ustawą o drogach publicznych art. 13b ust. 4 rada miejska ustala strefę płatnego parkowania, wysokość opłat i sposoby ich pobierania.

Ad. III.4:

Odpowiedź jak w pkt. Ad. I.4

Ad. III.5:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w pkt. 6.13 i OPZ. Zmiany, modyfikacje, rozszerzenia mogą wystąpić wyłącznie w celu zachowania funkcjonalności oprogramowania w zakresie niezbędnym do prawidłowej obsługi SPP.

Ad. III.6:

Nie, patrz SWZ rozdz. III pkt. 10.

Ad. III.7:

Nie, nie muszą być zatrudnione w wymiarze pełnego etatu.

Ad. III.8:

Patrz SWZ rozdz. III pkt. 11 i wzór umowy § 4.

Ad. III.9:

Podstawy pod parkomaty należą do obecnego Wykonawcy.

Ad. III.10:

Nie, ale Zamawiający zaleca, żeby parkomaty były dobrze widoczne na ulicy, patrz OPZ pkt 3.4

Ad. III.11:

Oznakowanie pionowe jest własnością Zamawiającego. Na chwilę obecną nie wymaga uzupełnienia.

Ad. III.12:

Obecny Wykonawca wykonał odnowienie oznakowania poziomego w m-cu wrzesień/październik 2022 r . Ocenę stanu oznakowania oferent może zrealizować w trakcie wizji lokalnej – zalecanej przez zamawiającego wg. SWZ.

Ad. III.13:

Tak, do obowiązków Wykonawcy.

Ad. III.14:

Tak, odstąpi od wymogu zgrywania zdjęć na płyty DVD.

- Ad. III.15:
Zamawiający, nie znieś takiego obowiązku.
- Ad. III.16:
Nie musi być wyznaczona osoba po stronie Wykonawcy. Współpraca dotyczy zgłaszania źle zaparkowanych pojazdów lub wraków na parkingach SPP oraz ewentualnych uwag dotyczących uszkodzonych znaków na parkingach SPP.
- Ad. III.17:
Tak, uwzględniając zapis w pkt. 8.8 OPZ.
- Ad. III.18:
Nie, nie są to środki uzyskane wyłącznie w procesie egzekucyjnym.
- Ad. III.19:
Odpowiedzialny Wykonawca.
- Ad. III.20:
Odpowiedzialny Wykonawca.
- Ad. III.21:
Odpowiedzialny Wykonawca.
- Ad. III.22:
Odpowiedzialny Wykonawca.
- Ad. III.23:
W obu przypadkach Wykonawca.
- Ad. III.24:
Tak, zamawiający nie jest właścicielem. Zalecane jest odbycie wizji lokalnej.
- Ad. III.25:
Wszystkie koszty po stronie Wykonawcy.
- Ad. III.26:
Nie, Zamawiający nie potwierdza.
- Ad. III.27:
Patrz OPZ pkt. 5.
- Ad. III.28:
Zamawiający nie określa precyzyjnego katalogu materiałów.
- Ad. III.29:
Zamawiający potwierdza warunek w odniesieniu do płatności kartami płatniczymi.
- Ad. III.30:
Tak, zamawiający wyraża zgodę.
- Ad. III.31:
Zamawiający dopuszcza równoważny materiał obudowy, pod warunkiem zachowania takiej samej odporności na uszkodzenia mechaniczne.
- Ad. III.32:
Tak, zamawiający uzna wymóg za spełniony.
- Ad. III.33:
Tak, pod warunkiem że zostaną spełnione wymogi w pkt. 4.2 1).
- Ad. III.34:
Nie, zamawiający nie wyraża takiej zgody, m. in. w związku ochroną danych wrażliwych.
- Ad. III.35:
Zamawiający nie jest w stanie określić realnego zapotrzebowania, jest to czynnik zależny od awaryjności systemu i oprogramowania który zostanie zaoferowany przez wykonawcę.
- Ad. III.36:
Jak w pkt. Ad. III. 5

IV. Odpowiedź na pytanie nr 24 z korespondencji zamawiającego z dnia 31.10.2022 r. - Pytania i odpowiedzi nr 1

Zamawiający, w odniesieniu do pkt. 8.8 OPZ, przedstawia zestawienie wpływów z opłat za parkowanie w SPP w okresie: 01.2019 ÷ 08.2022; – załącznik nr 1

- B.** Zamawiający wprowadza zmianę w treści załącznika nr 4 do SWZ pn. „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego”, poprzez zastąpienie do załącznikiem ozn. „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – rev. nr 1.”

W załączeniu :

1. Zestawienie wpływów z opłat za parkowanie w SPP w okresie: 01.2019 ÷ 08.2022 - załącznik nr 1,
2. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – rev. nr 1. – załącznik nr 2

DYREKTOR
Łukasz Kuczyński
Łukasz Kuczyński

